
VTA Česká republika spol. s r.o.
Větrná 1454/72
CZ-37005 České Budějovice
Tel: +420 385 514 747

VTA Schweiz GmbH
Kalchbühlstrasse 40
CH-7000 Chur
Tel: +41 81 252 27-09

VTA Deutschland GmbH
Henneberger Str. 1 
D-94036 Passau
Tel: +49 851 988 98-0

VTA AUSTRIA GMBH 
VTA TECHNOLOGIE GMBH
Umweltpark 1 
A-4681 Rottenbach
Tel: +43 7732 4133

www.vta.cc
vta@vta.cc

VTA Hydroprompt® FORTE

VTA Hydroprompt® FORTE rpředstavuje nejnovější 
aplikaci z VTA laboratoří pro spolehlivé odstraňování 
různých bakteriálních zátěží při čištění odpadních vod. 
Tento multifunkční systémový produkt z vlastních lab-
oratoří je i vysoce účinným při srážení a flokulaci.

VTA Hydroprompt® FORTE se aplikuje do nátoku na 
dosazovcí nádrže k dočištění odpadních vod. Z vodné 
fáze se účinně odstraňují mikrobiální kontaminanty, 
včetně patogenů a multirezistentních bakterií. Speciál-
ně vyvinutý vzorec zajišťuje, že mikroorganismy nej-
sou nepříznivě ovlivněny biologickým procesem.

Efektivní flokulace -  
tvorba stabilních makro vloček

Zlepšené sedimentační chování  
suspendovaných látek

Spolehlivá eliminace fosfátů

Zvýšená rychlost a větší hloubka  
sedimentace v dosazovacích nádržích

Účinné snížení bakteriální zátěže  
i při nízkých dávkách

BEZ VTA Hydroprompt® FORTE

BEZ VTA HYDROPROMPT® FORTE

S VTA Hydroprompt® FORTE

S VTA HYDROPROMPT® FORTE

Kolonie bakterií.

Neošetřený slepý vzorek  
(vlevo), vzorek ošetřený  

VTA Hydroprompt® FORTE 
(vpravo). 

Po usazení velmi jemných 
vloček lze v supernatantu 
pozorovat úplnou eliminaci 

bakteriálních zárodků  
(v závislosti na dávce).

VTA Hydroprompt® FORTE aplikujte opatrně, má dezinfekční účinek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalové informace a informace o produktu.



VTA Česká republika spol. s r.o.
Větrná 1454/72
CZ-37005 České Budějovice
Tel: +420 385 514 747

VTA Schweiz GmbH
Kalchbühlstrasse 40
CH-7000 Chur
Tel: +41 81 252 27-09

VTA Deutschland GmbH
Henneberger Str. 1 
D-94036 Passau
Tel: +49 851 988 98-0

VTA AUSTRIA GMBH 
VTA TECHNOLOGIE GMBH
Umweltpark 1 
A-4681 Rottenbach
Tel: +43 7732 4133

www.vta.cc
vta@vta.cc

VTA Hydroprompt® FORTE

Následující výsledky jsou průměry
z řady praktických aplikací a testů

Produkt VTA Hydroprompt® FORTE je výsledkem cíleného 
letitého výzkumu oddělení výzkumu a vývoje skupiny VTA.

Zatížení Redukce

Nullprobe
Nulový 
vzorek

VTA
Hydroprompt® 

FORTE
Celkové bakteriální zatížení 100 % 5.38% > 94 %
E. coli 100 % 4.17% > 95 %
Enterobacter aerogenes 100 % 1.65 % > 98 %
Acinetobacter baumanii 100 % 2.74 % > 97 %
Staphylococcus saprophyticus 100 % 6.25 % > 93 %

. Výsledky vzozků z testů, při dávce 50 ppm.

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5
t [min]

Sedimentační křivka

V
ýš

ka
 h

la
di

ny
 k

al
u 

v 
od

m
ěr

né
m

 v
ál

ci
 v

 % Nulový vzorek 

VTA Hydroprompt® FORTE


